
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ジール＝アルーシェ

ウィークリング

神官

15

0

弱点(水氷+3)、石化の視線、毒の血液

女 14？

「殺戮に飽きた」　
「人族と蛮族の違いが良くわからない」　
「守りの剣の影響を受けるとハイになる」

6

8

9

7 8 21 3

5 5 16 2

6 6 20 3

9 16 33 5

13 22 12 56 + 2 9

8 13 30 5

ソーサラー

プリースト/ザイア

フェアリーテイマー

スカウト

セージ

エンハンサー

ライダー

ウォーリーダー

15

2

1

7

1

5

5

7

トレジャーハント

ファストアクション

魔法誘導

魔法拡大/数

魔法収束

魔法制御

魔力撃

魔力撃強化

両手利き

武器習熟A/ソード

2120

2123

IB32

IB39

IB39

IB32

IB39

IB32

IB32

IB31

交易共通語

汎用蛮族語

魔法文明語

妖精語

バジリスク語

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

キャッツアイ

ﾒﾃﾞｨﾃｰｼｮﾝ

ｽｹｲﾙﾚｷﾞﾝｽ

ﾏｯｽﾙﾍﾞｱ

スフィンクスノレッジ

モラル

遠隔指示

高所攻撃

探索指令

HP強化

特殊能力開放

人馬一体

獅子奮迅

チャージ

魔法指示

ﾊﾞﾗﾝｽ

特殊能力完全開放

縦横無尽

軍師の知略

鉄壁の防陣２　鉄鎧

鉄壁の防陣３　甲盾

鉄壁の防陣４　無敵

0

0

0

0

荊のローブ

タワ－シールド

2

0

2

3

ﾗｲﾛｯｸｿｰﾄﾞｶｽﾀﾑｲｸﾞﾆﾀｲﾄ+3

ﾗｲﾛｯｸｿｰﾄﾞｶｽﾀﾑｲｸﾞﾆﾀｲﾄ+3

戦旗槍スピア

ｱｲﾝﾊﾝﾀﾞｰ

　アポート印付き(以下A

　　A2

　発動体　　A3

1H

1H

1H両

1H

15 3

15 3

15 -1

20 1

3

3

-1

1

10 4 20

10 4 20

10 0 20

10 2 25

3 16 48 0 3 80

14/10 19 23 23 86

真語魔法

神聖魔法

妖精魔法

15

2

1

24

11

10

軍師徽章

聖印

仮面

ﾎﾟｰｼｮﾝｲﾝｼﾞｪｸﾀｰ

ｻﾊﾞｲﾊﾞﾙｺｰﾄ

叡智の腕輪

ﾌﾞﾗｯｸﾍﾞﾙﾄ

ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲｻﾞｰｶﾞｼﾞｪｯﾄ

ラミアの首飾り　A6

数多の石人の耳飾り

叡智の腕輪

　ザイア

　ｲﾝﾄﾞﾐﾀﾌﾞﾙﾎﾟｰｼｮﾝ入り

　防寒防熱

黄鉄鋼のお守り

　名誉点50

種族：ウィークリングバジリスク
生まれ：神官

【一般技能】
 踊り子(ﾀﾞﾝｻｰ)：5　
 料理人(ｺｯｸ)：1　　誰も料理を作ってくれないので自分で覚えた
 神官（ｸﾚﾘｯｸ）：１　ライフォスやザールギアスやテメリオ
 役者(ｱｸﾄﾚｽ）：3

【経歴】
　暗殺教団で育てられた「毒の娘」



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ジール＝アルーシェ

冒険者セット

ベルトポーチx2

保存食

魔昌石/5x2

魔晶石/20

快速馬

　騎獣用甲冑x3

　キャリッジ

　補強用建材

ｲﾝﾌｧﾝﾄﾄﾞﾗｺﾞﾝ

千変万化の衣

宝石入れ

ｲﾝﾄﾞﾐﾀﾌﾞﾙﾎﾟｰｼｮﾝ

x5

着替えセット

調理道具セット

食器セット

クロースアーマー

ブレストアーマー

羽ペンとインク

羊皮紙x2

絵筆

油絵具

白紙の本

　ニンジンx30

　タビット用服

　タビット用クッション

楽器

ミュージックシェルx2

運命の楽譜x2

消魔の守護石/2

消魔の守護石/5x5

消魔の守護石/

68593

装飾品

装飾品

戦旗槍/防御

「名誉人族」

「仲間」

【ライロック魔刃術】

　魔光壁

　呪陰刃

　ライロックソードｘ２

50

50

100

250

20

50

20

20

200

50

20

20

30

478 1358
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